
Nombre del tirador

COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo
GONZALEZ TABORDA William Eulogio
JURADO SOSSA Santiago
QUINTERO SANDOVAL Diego Alejandro

GOMEZ NOVOA Andres Felipe
MARIN Alejandro
RESTREPO GARCIA Kevin

DAVÍD PONCE Jesús Andrés
DE LA ROSA FERREIRA Jhon Jairo
DUQUE ROMERO Andres Santiagos

ALBARAN MONTOYA Diego Yezid
AVELLA DE LA ROSA Jeronimo
MONROY HERRERA Juan Sebastian

CULIOLIS Juan
DORATI Arturo Isaac
QUIROS Jose Eduardo

ACHURRA GAVIRIA Johan Alessandro
GARAY Juan
GUZMÁN DE LA HOZ Juan Camilo

MEYBERG ARCILA Juan Felipe
PINTO AREVALO Santiago
PINTO CANO Daniel
ZAPATA ROJAS Pablo Andres

AVILA Angel
GARCIA LOPEZ Jorge David
HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel
PEREZ Daniel

LOZANO MONTOYA Michael Michael
PINILLA POLANCO Arthur Andrey
REYES ALVAREZ Manuel Alejandro
SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian

CASTAÑO SALAZAR Jared Jose
POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin
VERGARA LEAL Daniel

GARCES MAFLA Sergio
MUÑOZ BONILLA Manuel Jose
ROBERTO NAGLES Alex Steven
SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 16



SRTME
IV Copa Nal Interligas Precad, Cad, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
sábado, 25 de febrero de 2023 - 2:00 p. m.
FE_FIE_0001.2

Siembra Nombre del equipo Club División País Clasificación de Equipo Notas
1 TOLIMA COL 16
2 TOLIMA 2 COL 89
3 SABLE D OR COL 121
4 CALDAS COL 201
5 RISARALDA COL 206
6 FMB - BOGOTA COL 209
7 VALLE COL 211
8 ANTIOQUIA COL 297
9 CESAR - BOGOTA COL 297
10 PANAMA CYRANO - B COL 297
11 PANAMA - CYRANO - A COL 2697
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SRTME
IV Copa Nal Interligas Precad, Cad, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
sábado, 25 de febrero de 2023 - 2:00 p. m.

6 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 5 5 0 0 DE LA ROSA FERREIRA Jhon Jairo 3

5 JURADO SOSSA Santiago 5 10 1 1 DUQUE ROMERO Andres Santiagos 1

4 QUINTERO SANDOVAL Diego Alejandro 5 15 5 4 DAVÍD PONCE Jesús Andrés 2

6 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 5 20 6 1 DUQUE ROMERO Andres Santiagos 1

4 QUINTERO SANDOVAL Diego Alejandro 5 25 8 2 DE LA ROSA FERREIRA Jhon Jairo 3

5 JURADO SOSSA Santiago 5 30 8 0 DAVÍD PONCE Jesús Andrés 2

4 QUINTERO SANDOVAL Diego Alejandro 5 35 13 5 DUQUE ROMERO Andres Santiagos 1

6 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 5 40 16 3 DAVÍD PONCE Jesús Andrés 2

5 JURADO SOSSA Santiago 5 45 19 3 DE LA ROSA FERREIRA Jhon Jairo 3

3 MONROY HERRERA Juan Sebastian 2 2 5 5 QUIROS Jose Eduardo 6

1 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 2 4 10 5 DORATI ArturoIsaac 5

2 ALBARAN MONTOYA Diego Yezid 2 6 15 5 CULIOLIS Juan 4

1 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 3 9 19 4 QUIROS Jose Eduardo 6

3 MONROY HERRERA Juan Sebastian 4 13 25 6 CULIOLIS Juan 4

2 ALBARAN MONTOYA Diego Yezid 0 13 30 5 DORATI ArturoIsaac 5

1 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 5 18 32 2 CULIOLIS Juan 4

2 ALBARAN MONTOYA Diego Yezid 5 23 40 8 QUIROS Jose Eduardo 6

3 MONROY HERRERA Juan Sebastian 1 24 45 5 DORATI ArturoIsaac 5

Árbitro: AULAR Aleska (BOGOTA / VEN)
Árbitro: CHAVEZ Milton (ECU)



3 ACHURRA GAVIRIA Johan Alessandro 1 1 5 5 ROBERTO NAGLES Alex Steven 6

1 GUZMÁN DE LA HOZ Juan Camilo 0 1 10 5 GARCES MAFLA Sergio 5

2 GARAY Juan 3 4 15 5 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4

1 GUZMÁN DE LA HOZ Juan Camilo 3 7 20 5 ROBERTO NAGLES Alex Steven 6

3 ACHURRA GAVIRIA Johan Alessandro 4 11 25 5 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4

2 GARAY Juan 3 14 30 5 GARCES MAFLA Sergio 5

1 GUZMÁN DE LA HOZ Juan Camilo 2 16 32 2 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4

2 GARAY Juan 2 18 40 8 ROBERTO NAGLES Alex Steven 6

3 ACHURRA GAVIRIA Johan Alessandro 4 22 45 5 GARCES MAFLA Sergio 5

Árbitro: SANCHEZ MONTOYA Juan David (C.D. / TOLIMA / COL)

3 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 0 0 5 5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 6

1 COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 2 2 10 5 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 5

2 JURADO SOSSA Santiago 2 4 15 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

1 COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 2 6 20 5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 6

3 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 6 12 25 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

2 JURADO SOSSA Santiago 6 18 29 4 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 5

1 COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 4 22 35 6 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

2 JURADO SOSSA Santiago 3 25 40 5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 6

3 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 6 31 45 5 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 5

3 RESTREPO GARCIA Kevin 5 5 1 1 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 6

1 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 2 7 7 6 PINTO AREVALO Santiago 5

2 MARIN Alejandro 5 12 11 4 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 4

1 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 6 18 18 7 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 6

3 RESTREPO GARCIA Kevin 6 24 24 6 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 4

2 MARIN Alejandro 4 28 26 2 PINTO AREVALO Santiago 5

1 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 5 33 35 9 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 4

2 MARIN Alejandro 6 39 39 4 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 6

3 RESTREPO GARCIA Kevin 4 43 45 6 PINTO AREVALO Santiago 5

Árbitro: SANCHEZ MONTOYA Juan David (C.D. / TOLIMA / COL)



6 QUIROS Jose Eduardo 5 5 4 4 PEREZ Daniel 3

5 DORATI ArturoIsaac 5 10 5 1 HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel 1

4 CULIOLIS Juan 5 15 5 0 GARCIA LOPEZ Jorge David 2

6 QUIROS Jose Eduardo 5 20 7 2 HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel 1

4 CULIOLIS Juan 5 25 13 6 PEREZ Daniel 3

5 DORATI ArturoIsaac 5 30 15 2 GARCIA LOPEZ Jorge David 2

4 CULIOLIS Juan 5 35 17 2 HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel 1

6 QUIROS Jose Eduardo 5 40 19 2 GARCIA LOPEZ Jorge David 2

5 DORATI ArturoIsaac 5 45 22 3 PEREZ Daniel 3

Árbitro: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (MONT / CUNDINAMARCA / COL)

3 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 4 4 5 5 ROBERTO NAGLES Alex Steven 6

1 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose 1 5 10 5 GARCES MAFLA Sergio 5

2 VERGARA LEAL Daniel 3 8 14 4 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4

1 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose 0 8 20 6 ROBERTO NAGLES Alex Steven 6

3 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 4 12 25 5 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4

2 VERGARA LEAL Daniel 6 18 30 5 GARCES MAFLA Sergio 5

1 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose 2 20 35 5 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4

2 VERGARA LEAL Daniel 2 22 40 5 ROBERTO NAGLES Alex Steven 6

3 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 6 28 45 5 GARCES MAFLA Sergio 5

Árbitro: CHAVEZ Milton (ECU)

3 PINTO AREVALO Santiago 1 1 5 5 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 6

1 PINTO CANO Daniel 3 4 10 5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 5

2 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 1 5 15 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

1 PINTO CANO Daniel 4 9 20 5 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 6

3 PINTO AREVALO Santiago 4 13 24 4 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

2 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 8 21 30 6 LOZANO MONTOYA Michael Michael 5

1 PINTO CANO Daniel 8 29 33 3 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

2 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 4 33 40 7 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 6

3 PINTO AREVALO Santiago 7 40 45 5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 5

Árbitro: ROJAS Sophia (BOGOTA / COL)
Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (VALLE / COL)



3 GARCES MAFLA Sergio 5 5 3 3 QUIROS Jose Eduardo 6

1 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 2 7 10 7 DORATI ArturoIsaac 5

2 ROBERTO NAGLES Alex Steven 3 10 13 3 CULIOLIS Juan 4

1 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 7 17 18 5 QUIROS Jose Eduardo 6

3 GARCES MAFLA Sergio 5 22 25 7 CULIOLIS Juan 4

2 ROBERTO NAGLES Alex Steven 0 22 30 5 DORATI ArturoIsaac 5

1 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 6 28 35 5 CULIOLIS Juan 4

2 ROBERTO NAGLES Alex Steven 2 30 40 5 QUIROS Jose Eduardo 6

3 GARCES MAFLA Sergio 3 33 45 5 DORATI ArturoIsaac 5

Árbitro: PRIETO Fabian (TOLIMA / COL)
Árbitro: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (MONT / CUNDINAMARCA / COL)

3 DORATI ArturoIsaac 5 5 2 2 LOZANO MONTOYA Michael Michael 6

1 CULIOLIS Juan 4 9 8 6 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 5

2 QUIROS Jose Eduardo 6 15 11 3 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

1 CULIOLIS Juan 5 20 15 4 LOZANO MONTOYA Michael Michael 6

3 DORATI ArturoIsaac 4 24 21 6 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

2 QUIROS Jose Eduardo 6 30 29 8 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 5

1 CULIOLIS Juan 3 33 35 6 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 4

2 QUIROS Jose Eduardo 5 38 39 4 LOZANO MONTOYA Michael Michael 6

3 DORATI ArturoIsaac 7 45 40 1 PINILLA POLANCO Arthur Andrey 5

Árbitro: AULAR Aleska (BOGOTA / VEN)
Árbitro: ROJAS Sophia (BOGOTA / COL)

6 GUZMÁN DE LA HOZ Juan Camilo MONROY HERRERA Juan Sebastian 3

5 GARAY Juan ALBARAN MONTOYA Diego Yezid 1

4 ACHURRA GAVIRIA Johan Alessandro AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 2

6 GUZMÁN DE LA HOZ Juan Camilo ALBARAN MONTOYA Diego Yezid 1

4 ACHURRA GAVIRIA Johan Alessandro MONROY HERRERA Juan Sebastian 3

5 GARAY Juan AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 2

4 ACHURRA GAVIRIA Johan Alessandro ALBARAN MONTOYA Diego Yezid 1

6 GUZMÁN DE LA HOZ Juan Camilo AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 2

5 GARAY Juan 1 2 MONROY HERRERA Juan Sebastian 3



6 MONROY HERRERA Juan Sebastian DUQUE ROMERO Andres Santiagos 3

5 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo DAVÍD PONCE Jesús Andrés 1

4 ALBARAN MONTOYA Diego Yezid DE LA ROSA FERREIRA Jhon Jairo 2

6 MONROY HERRERA Juan Sebastian DAVÍD PONCE Jesús Andrés 1

4 ALBARAN MONTOYA Diego Yezid DUQUE ROMERO Andres Santiagos 3

5 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo DE LA ROSA FERREIRA Jhon Jairo 2

4 ALBARAN MONTOYA Diego Yezid DAVÍD PONCE Jesús Andrés 1

6 MONROY HERRERA Juan Sebastian DE LA ROSA FERREIRA Jhon Jairo 2

5 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 1 2 DUQUE ROMERO Andres Santiagos 3

6 ROBERTO NAGLES Alex Steven 4 4 5 5 PINTO AREVALO Santiago 3

5 GARCES MAFLA Sergio 4 8 10 5 PINTO CANO Daniel 1

4 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4 12 15 5 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 2

6 ROBERTO NAGLES Alex Steven 7 19 20 5 PINTO CANO Daniel 1

4 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 6 25 23 3 PINTO AREVALO Santiago 3

5 GARCES MAFLA Sergio 5 30 27 4 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 2

4 SUAREZ ZAMUDIO Juan Jose 4 34 35 8 PINTO CANO Daniel 1

6 ROBERTO NAGLES Alex Steven 5 39 39 4 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 2

5 GARCES MAFLA Sergio 4 43 45 6 PINTO AREVALO Santiago 3

Árbitro: PRIETO Fabian (TOLIMA / COL)
Árbitro: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (MONT / CUNDINAMARCA / COL)

6 RESTREPO GARCIA Kevin JURADO SOSSA Santiago 3

5 MARIN Alejandro COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 1

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

6 RESTREPO GARCIA Kevin COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 1

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe JURADO SOSSA Santiago 3

5 MARIN Alejandro GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 1

6 RESTREPO GARCIA Kevin GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

5 MARIN Alejandro 2 1 JURADO SOSSA Santiago 3



6 VERGARA LEAL Daniel HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel 3

5 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin AVILA Angel 1

4 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose GARCIA LOPEZ Jorge David 2

6 VERGARA LEAL Daniel AVILA Angel 1

4 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel 3

5 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin GARCIA LOPEZ Jorge David 2

4 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose AVILA Angel 1

6 VERGARA LEAL Daniel GARCIA LOPEZ Jorge David 2

5 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 1 2 HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel 3

6 HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel RESTREPO GARCIA Kevin 3

5 GARCIA LOPEZ Jorge David GOMEZ NOVOA Andres Felipe 1

4 PEREZ Daniel MARIN Alejandro 2

6 HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel GOMEZ NOVOA Andres Felipe 1

4 PEREZ Daniel RESTREPO GARCIA Kevin 3

5 GARCIA LOPEZ Jorge David MARIN Alejandro 2

4 PEREZ Daniel GOMEZ NOVOA Andres Felipe 1

6 HERNANDEZ JARAMILLO Juan Manuel MARIN Alejandro 2

5 GARCIA LOPEZ Jorge David 2 1 RESTREPO GARCIA Kevin 3

6 VERGARA LEAL Daniel JURADO SOSSA Santiago 3

5 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 1

4 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

6 VERGARA LEAL Daniel COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 1

4 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose JURADO SOSSA Santiago 3

5 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

4 CASTAÑO SALAZAR Jared Jose COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo 1

6 VERGARA LEAL Daniel GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

5 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 1 2 JURADO SOSSA Santiago 3



SRTME
IV Copa Nal Interligas Precad, Cad, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
sábado, 25 de febrero de 2023 - 2:00 p. m.
FE_FIE_0012

Lugar Nombre Clubes División País
1 PANAMA - CYRANO - A COL
2 TOLIMA COL
3 RISARALDA COL
4 VALLE COL
5 SABLE D OR COL
6 CALDAS COL
7 ANTIOQUIA COL
8 TOLIMA 2 COL
9 CESAR - BOGOTA COL
10 FMB - BOGOTA COL
11 PANAMA CYRANO - B COL



SRTME
IV Copa Nal Interligas Precad, Cad, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
sábado, 25 de febrero de 2023 - 2:00 p. m.
FE_FIE_0017

Nombre División País Clasificación Miembro # T16 1-8 Semi Bronce Oro 5-8 5-6 7-8 9-16 9-12 9-10 11-12
AULAR Aleska BOGOTA VEN Arb: 1 Arb: 1
CHAVEZ Milton ECU Arb: 1 Arb: 1
PRIETO Fabian TOLIMA COL Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ QUINTERO Juan Diego CUNDINAMARCA COL 181 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena VALLE COL Arb: 1
ROJAS Sophia BOGOTA COL Arb: 1 Arb: 1
SANCHEZ MONTOYA Juan David TOLIMA COL 465 Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 11
Totales participantes: 11
Top-32 participantes clasificados: 0
Número de países representados: 2

COL: participantes 32
PAN: participantes 6


